
                           令和 5 年 12 月 14 日 
 

 

金沢市町会連合会 

理事・代議員 各位 
 

 

                            金沢市町会連合会 

             会 長 中川 一成 
 

 

 

 

金沢市町会連合会新年初顔合わせ会の開催について（ご案内） 
 

  師走の侯、益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

日頃は、明るく住みよい町づくりのため、また、当連合会の運営に格別な

ご尽力を賜り、心から感謝申し上げます。 

 さて、このたび、理事・代議員新年初顔合わせ会を下記により開催いたし

ますので、新年早々何かとご多忙のことと存じますが、ご出席を賜りますよ

うご案内申し上げます。 

出欠・会費につきましては、貴町会連合会事務局に取りまとめていただく

こととなっておりますので、１月５日（金）までに貴町会連合会事務局にご

回答をお願いいたします。 

 

 

 

記 
 

 

 

日 時  令和６年１月１８日（木）午後６時００分より 

 

会 場  ＡＮＡホリデイ・イン金沢スカイ  

１８階 トップオブカナザワ 

       （金沢市武蔵町１５―１ ℡２３３－２２３３） 

 

 


